

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing and grubbing etc					
Ref QTY VTMB Rq No - (07)					
= 0.221 Hec @ Rs 72697.86/Hec					
					= Rs 16066.00
② const. of subgrade & earthen shoulder etc					
Ref QTY VTMB Rq No - (07) & (11)					
= (263.25 m ³ + 50.25 m ³) = 313.25 m ³					
@ Rs 263.86/m ³					= Rs 82654.00
③ GSB - const of GSB etc					
Ref QTY VTMB Rq No - (07)					
= 22.934 m ³ @ Rs 2879.54/m ³					
					= Rs 66039.00
④ WBM Gr-I - Prov. laying etc					
Ref QTY VTMB Rq No - (07)					
= 20.33 m ³ @ Rs 679.82/m ³					
					= Rs 125636.00
⑤ WBM Gr-II - Prov. laying etc					
Ref QTY VTMB Rq No - (07)					
= 45.225 m ³ @ Rs 5850.28/m ³					
					= Rs 264579.00
⑥ Prime coat (SS1) - Prov & apply etc					
Ref QTY VTMB Rq No - (07)					
= 603.00 m ² @ Rs 39.82/m ² = Rs 26071.00					
					C/O Rs 591045/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(06) Brick masonry work in CM (1:4) etc					
2x 5.40 x 0.40 x 0.60 =					2.59M ³
2x 5.20 x 0.40 x 0.60 =					2.50M ³
For two bridge				2x	5.09M ³
(07) plastering with CM etc in (1:4)					10.18M ²
etc					
4x 5.40 x 0.60 =					12.96M ²
2x 5.40 x 0.40 =					4.32M ²
4x 0.40 x 0.60 =					0.96M ²
4x 5.20 x 0.60 =					12.48M ²
2x 5.20 x 0.40 =					4.16M ²
4x 0.40 x 0.60 =					0.96M ²
Total =					35.84M ²
Pr 02 culm =					2x 35.84M ²
(08) Painting two coats on new concrete surface etc					
Ref Bkg vtm b No (13) item					
NO (07)					
= 35.84M ² x 2 nos					
= 71.68M ²					
24/24					
AR					
JE/Manoj					
Work is completed on 02/04/2024					
as per CA provisions & site condition:					

Continuation